Valor Estimat del Contracte

El  valor  estimat  del  contracte,  a efectes de determinar  el  procediment  d’adjudicació,  la 
publicitat  i  la  competència  de  l’òrgan  de  contractació,  de  conformitat  amb  l’establert  a 
l’article 101 de la LCSP, és:

Quinze mil nou-cents seixanta-set amb trenta-cinc euros (15.967,35.-€), IVA inclòs.

9. Finançament i consignació pressupostària

El  finançament  és  a  càrrec  de  l’aplicació  pressupostària  13-17200-21000  Franges 
perimetrals. 

10. Durada del contracte

El present contracte tindrà una durada des de la seva formalització i data d’inici, d’un any.